Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район Ярославская область __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024                                                                                                                         № 128

О присвоении адреса объекту адресации (жилой дом), расположенному с.Верхне Никульское Веретейского сельского поселения

 В соответствии с подпунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении Государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, письмом Министерства финансов Российской Федерации и Федеральной налоговой службы от 29.06.2021 № КВ-4-14/9086@, руководствуясь административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденным постановлением администрации Веретейского сельского поселения от 01.11.2022 № 197,  Уставом Веретейского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить зданию (жилой дом), с кадастровым номером объекта недвижимости 76:08:010626:223, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 76:08:010626:29, почтовый адрес: 152739, Российская Федерация, Ярославская область, Некоузский муниципальный район, Веретейское сельское поселение, село Верхне -Никульское, дом 52.
2. Ведущему специалисту Администрации Веретейского сельского поселения  Балшиной Ю.С. внести необходимые сведения в Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Ио Главы Администрации
Веретейского сельского поселения                                                                     В. А. Цыганова